nuemus, & quantum in nobis eft bona fide omnia iilibata cuftodiemus ,
& obfervabimus, & faciemus a nobis fubditis obfervari. Omnes etiam

areas in eadem villa habitas & liabendas pro veftris edificijs conftruen-
dis damus in perpetuum omnimode Libertati.

C X L V1.

HENRICI COMITIS DE VÜRSTENBERCH ET UXORIS

EJUS AGNETIS CHARTA LIBERTATIS NOVO FRATRUM

' MINORUM IN VILLINGEN MONASTERIO

CONCESS^:.

ANNO MCCLXV1II.

Ex Archivo Fürßenbergcnß.

j^Jniverfis prefens fcriptum infpefturis H. Comes de Vürftenberch
falutem cum notitia fubfcriptorum. Que aguntur in tempore ne

labantur cum tempore, litterarum folent teftimonino confirmarj. No-

verint igitur prefentes & pofterj, quod Nos & Agnes Uxor noftra Comi'

/
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tifTa, cultum Dei ampliare cupientes, pro nollra & noftrorum prede-

ceflbrum ac fuccefforum falute, Fratres minores vocavimus cum-multa

precum Inftantia ad Villam noftram Vilingen, confenfu & peticione ci-

vium diele ville comuniter accedente. Obligantes nos eisdem Fratribus

tenore prefentium, & affecurantes, quod omnia jura & libertates five

llatuta & confuetudines fui ordinis, favore benivolo profequentes, in

nullo unquam parte ledemus vel minuemus, & quantum in nobis eft,

bona fide omnia illibata cuftodiemus & obfervabimus, & faciemus

a nobis fubditis obfervari. Omnes etiam areas in eadem villa habitas

&habendas, cum via inter murum noftre Civitatis & ipfis areis conti-

gua, pro fepediclorum Fratrum habitatione necefiarias, damus in per-

petuum omnimode libertatj. Et ut hec firma & illibata permaneant,

prefentes litteras munimine Sigillorum noftrj ac diftorum Civium robo-

ramus. Datum in prenotata Villa Vilingen, Anno Domini M.CC.LXV1II.

Dominica.prima polt Octavam Epyplianie.

(L. S. penfilis.) (L. S. penfilis.)

CXLVII.
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CXLVII.
\

EXCERPTA EX EMICONIS COMITIS LEININGENSIS

LITERIS AD HEINRICUM ARGENTINENSEM EPISCOPUM,

QUIBUS SELSAM SE A MARCHIONE PIGNORIS

NOMINE SUSCEPISSE ASSERIT.

ANN O M C C L XVIII.

Ex IVenckeri appar. & inßru&u archivorum. pag. i?g.

Venerabiii Domino fuo & precordiali Domino fuo Epifcopo Argenti-nenfi. E. Comes de Urningen debite fidelitatis obfequium femper

promptum. Noverit veftra pietas, me memorie reduxiffe, quod vos,

Dominus meus Spirenfis, & Dominus de Fleckenftein, muros & foflata

Civitatis Selfenfis deftruere & complanare promififts, & deinde domos

& homines ibidem refidentes defendere & tucri. non defendiftis, immo

ipfam Civitatem funditus deftruere permififtis. & quia videbatur michi

quod ipfam impüne curaretis, ad petitionemmilitis deBannacki, ratio-

iu enjusdam pecunie a Marchiotte fibi peifolvende cum fnfcepi nomine ptgno-

ris, hoc modo ipfam promittens defendere & tueri. non credebam lioc

veftre gratie difplicere. fedfi, quod abfit, contra vos in hac parte.ali¬

quid adtemptum, ad vos breviter veniam, omnia finiftre adtemptata

revocabo & emendabo totaliter, juxta veftre beneplacitum voluntatis.

Cod. Dipl. I i
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CXLVIII.

RUDOLPHI MARCHIONIS LITERiE AD ARGENTI-

NENSEM CIVITATEM, QUIBUS DE SELSA

DESTRUCTA CONQUERITUR.

CIRCA ANNUM MCCLXVIII.

Ex IVenckeri appar. & inßr. archiv. pag. ipp. & Laguilte hißoire d'Alface, Preuves

pag- 45-

Ru d o l r u s Dei gratia Marchio de Baden. Burgimagiftro Civium,Confulibus, ac univerfis Civibus Argentinenfibus fervitium & fa-

lutem. Licet inter treugas quas aifmis noller dilectus E. illuflris Comes

deLiningen inter nos & vos obfervandas ftatuit, noftrum opidum Seife,

per veftros liomines rapinis & incendiis fit deftruftum ipfas Treugas vo-

lumus prout honorem noftrum condecetficutpromifimusfirmiter obferva-

re, confidentes de vobis quod ad omnem injuriam five Dampnum nobis

illatum fatisfarfionem nobis debitam porrigatis. Datum in caftro Lie-

henecke (aß feria fexta poft Octavum Purificationis btae. Virginis.

(a) Idem hoc caftrum cum vicoWlirm, de cujus adquifitione Chartam CXLIII.

fupra produximus , nunc poffident L. B. Leutrum ab Ertingen quorum

majores illud anno 1499. fub territorialis fubjeftionis & feudi lege aChri-

ftophoro Marchione aeeeperunt.
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CXLIX.
HEINRICHS COMES FURSTENBERGENSIS CURIAM

VENDIT CONSENSU FRATRIS SUI GOTFRIDI ET

AGNETIS UXORIS.

niverfis Chrifti fidelibus prefentem paginam infpefturis , Haiwicus

Comes de Urach Dominus in Fürßenberg. amiciciam fuam &

omne bonum. Noverint univerfi prefentes & pofteri, quibus nofte fuerit

opportunum, quod nos H. Comes de Virftenberg. Curiam noftram

fitam aptit Capellam Sancli Nicolaij cum omnibus appendicijs, agris,

pratis, jugeribus, & ceteris quibuscunque attinentijs, pleno jure manu

libera vendidimus, pro fumma pecunie XXX fex marc. argenti

dileftis in Clirifto fororibus Ite Magiftre, & Conventuj. dictis de

domo patrui. ut autem predicla vendicio per nos libere fafta ratificatior
liaberetur, confenfum heredüm nöftrorum videlicet Domini Comitis